

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ

Stanislav Bonk
Sihof 1614/23
060 01 Kežmarok

IČO: 45 305 978 DIČ: 1081 773 858

Obvodný úrad Poprad; č.živnoregistra 740-25193

banka: UniCredit Bank, Poprad
číslo účtu: 1375090000 / 1111
IBAN SK 1411110000001375090000

variabilný symbol
konštatný symbol

2017013
0308

ODBERATEĽ

Mestské lesy Krompachy s.r.o.
Trangusova 9
053 42 Krompachy

IČO: 43775578
IČ DPH: SK 2022468899

Dátum vystavenia 22.02.2017 Forma úhrady prevodný príkaz
Dátum splatnosti 08.03.2017 Dátum dodania 22.02.2017

Predmet dodávky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena spolu
Fakturujem Vám vykonanie kontroly a opravy prenosnych hasiacich pristrojov: Dodanie prenosnych hasiacich pristrojov Raima P6, Raima K5.				
kontrola PHP	ks	3	1,50 €	4,50 €
oprava PHP	ks	1	12,00 €	12,00 €
Raima P6	ks	2	28,00 €	56,00 €
Raima K5	ks	1	60,00 €	60,00 €
montáž PHP	ks	3	1,00 €	3,00 €
Fakturovaná suma spolu				135,50 €

Nie som platcom DPH!

Vystavil: Stanislav Bonk
Telefón: 0907 931 076



Stanislav Bonk
Sihof 1614/23
060 01 Kežmarok
IČO: 45305978, DIČ: 108177385

Pečiatka, podpis dodávateľa

249